
 

2021 年 7 月吉日 

お得意様各位                 

   

 

株 式 会 社  三  共  紙  店                                                       

東京都中央区日本橋小伝馬町 11-8 

                         TEL:03-3662-4261 FAX:03-3662-4260 

 

 

夏期休業のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて弊社では、夏期休業を下記のように実施させていただきます。 

期間中ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただけますよう宜しく 

お願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

令和 3年 8 月 13日（金）～令和 3 年 8月 16日（月） 

 

 

                      

 

 以上  

  

 

tel:03-3662-4261

